
UCHWAŁA NR XXIII.150.2020 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 12 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r, poz. 713 i poz. 1378), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r, 
poz. 869 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XVI.104.2020 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie 
budżetu na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości: 50 244 873,45 zł, z tego: 

᠆ dochody bieżące w kwocie: 45 170 604,91 zł, 

᠆ dochody majątkowe w kwocie: 5 074 268,54 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

2)  w § 2 ust.1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości: 50 036 595,45 zł, z tego: 

᠆ wydatki bieżące w wysokości: 43 420 653,87 zł, 

᠆ wydatki majątkowe w wysokości: 6 615 941,58 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Określa się wykaz zadań inwestycyjnych na 2020 r. na kwotę: 6 487 744,80 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Nadwyżka budżetu w kwocie: 208 278,00 zł zostanie przeznaczona na spłatę kredytów i pożyczek”; 

4) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w kwocie: 1 932 
344,30 zł: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 346 825,30 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 1 585 519,00 zł,  zgodnie z  załącznikiem 
Nr 5”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w : Dz.U. z 2019 r., poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020; 

z 2020 r., poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175 

Id: 646162F4-0BEB-4D66-B1F9-A146B1475AAD. Podpisany Strona 1



§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym     
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

Id: 646162F4-0BEB-4D66-B1F9-A146B1475AAD. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 w złotych  

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 45 170 604,91 0,00 0,00 45 170 604,91 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 984 739,68 0,00 0,00 1 984 739,68 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 2 147 680,93 0,00 616 710,00 2 764 390,93 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

655 828,75 0,00 0,00 655 828,75 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 465 376,18 0,00 616 710,00 2 082 086,18 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

391 024,00 0,00 0,00 391 024,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 0,00 616 710,00 616 710,00 

majątkowe razem: 4 457 558,54 0,00 616 710,00 5 074 268,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 233 434,43 0,00 0,00 1 233 434,43 

 
Ogółem: 49 628 163,45 0,00 616 710,00 50 244 873,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

3 218 174,11 0,00 0,00 3 218 174,11 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII.150.2020

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 12 października 2020 r.

Id: 646162F4-0BEB-4D66-B1F9-A146B1475AAD. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 037 500,08 744 500,08 744 500,08 7 785,60 736 714,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 000,00 293 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 765,00 6 765,00 6 765,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 044 265,08 744 500,08 744 500,08 7 785,60 736 714,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 765,00 299 765,00 16 765,00 0,00 0,00 

 
01041 

 Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 765,00 6 765,00 6 765,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 765,00 16 765,00 16 765,00 0,00 0,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 765,00 6 765,00 6 765,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 765,00 16 765,00 16 765,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 4 816 757,89 339 483,96 339 483,96 0,00 339 483,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 477 273,93 4 477 273,93 932 535,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 765,00 -36 765,00 -36 765,00 0,00 -36 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 667 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 424,00 667 424,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 447 416,89 302 718,96 302 718,96 0,00 302 718,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 144 697,93 5 144 697,93 932 535,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 1 028 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 028 685,00 1 028 685,00 311 535,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 714,00 20 714,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 049 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 049 399,00 1 049 399,00 311 535,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 714,00 20 714,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 714,00 20 714,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 770 458,90 339 483,96 339 483,96 0,00 339 483,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 430 974,94 3 430 974,94 621 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 765,00 -36 765,00 -36 765,00 0,00 -36 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 646 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646 710,00 646 710,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 380 403,90 302 718,96 302 718,96 0,00 302 718,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 077 684,94 4 077 684,94 621 000,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 244 999,00 244 999,00 244 999,00 0,00 244 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 765,00 -36 765,00 -36 765,00 0,00 -36 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII.150.2020

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 12 października 2020 r.

Id: 646162F4-0BEB-4D66-B1F9-A146B1475AAD. Podpisany Strona 1



po zmianach 208 234,00 208 234,00 208 234,00 0,00 208 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 809 974,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 809 974,94 2 809 974,94 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 646 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646 710,00 646 710,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 456 684,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 456 684,94 3 456 684,94 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 494 353,00 484 353,00 477 353,00 308 041,19 169 311,81 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 474 353,00 464 353,00 457 353,00 288 041,19 169 311,81 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 494 353,00 484 353,00 477 353,00 308 041,19 169 311,81 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 474 353,00 464 353,00 457 353,00 288 041,19 169 311,81 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00   

Id: 646162F4-0BEB-4D66-B1F9-A146B1475AAD. Podpisany Strona 2



                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 4 890 906,75 4 875 139,15 4 491 728,15 3 558 790,97 932 937,18 0,00 383 411,00 0,00 0,00 0,00 15 767,60 15 767,60 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 482,78 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 482,78 6 482,78 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 897 389,53 4 875 139,15 4 491 728,15 3 558 790,97 932 937,18 0,00 383 411,00 0,00 0,00 0,00 22 250,38 22 250,38 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 3 841 793,70 3 826 026,10 3 659 726,10 2 930 531,97 729 194,13 0,00 166 300,00 0,00 0,00 0,00 15 767,60 15 767,60 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 482,78 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 482,78 6 482,78 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 848 276,48 3 826 026,10 3 659 726,10 2 930 531,97 729 194,13 0,00 166 300,00 0,00 0,00 0,00 22 250,38 22 250,38 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 114 022,13 114 022,13 114 022,13 0,00 114 022,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 022,13 84 022,13 84 022,13 0,00 84 022,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 208 681,38 208 681,38 208 681,38 0,00 208 681,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 238 681,38 238 681,38 238 681,38 0,00 238 681,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 482,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 482,78 6 482,78 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 482,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 482,78 6 482,78 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15 066 529,58 15 056 529,58 12 527 547,24 9 909 557,92 2 617 989,32 1 547 519,00 520 222,10 461 241,24 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 196,78 -7 196,78 -7 196,78 -7 196,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 059 332,80 15 049 332,80 12 520 350,46 9 902 361,14 2 617 989,32 1 547 519,00 520 222,10 461 241,24 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 563 931,93 563 931,93 559 931,93 109 859,93 450 072,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 196,78 -7 196,78 -7 196,78 -7 196,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 556 735,15 556 735,15 552 735,15 102 663,15 450 072,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 21 500,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 196,78 -7 196,78 -7 196,78 -7 196,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 303,22 14 303,22 14 303,22 14 303,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 49 419 885,45 43 484 615,65 23 013 817,65 15 476 519,33 7 537 298,32 1 822 519,00 16 167 659,16 2 010 619,84 0,00 470 000,00 5 935 269,80 5 850 269,80 1 849 763,27 85 000,00 0,00 

zmniejszenie -93 961,78 -93 961,78 -93 961,78 -27 196,78 -66 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 710 671,78 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 671,78 680 671,78 6 765,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 036 595,45 43 420 653,87 22 949 855,87 15 449 322,55 7 500 533,32 1 822 519,00 16 167 659,16 2 010 619,84 0,00 470 000,00 6 615 941,58 6 530 941,58 1 856 528,27 85 000,00 0,00 

 

Id: 646162F4-0BEB-4D66-B1F9-A146B1475AAD. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

Zadania inwestycyjne na 2020 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 293 000,00 6 765,00 299 765,00  

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 10 000,00 6 765,00 16 765,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 6 765,00 16 765,00  

   
Remont świetlicy wiejskiej w Gajewie wraz z zagospodarowaniem terenu wokół 
z przeznaczeniem na boisko wielofunkcyjne wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

0,00 6 765,00 6 765,00 
 

600   Transport i łączność 4 477 273,93 646 710,00 5 123 983,93  

 60016  Drogi publiczne gminne 3 430 974,94 646 710,00 4 077 684,94  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 809 974,94 646 710,00 3 456 684,94  

   Przebudowa dróg gminnych 20 000,00 616 710,00 636 710,00  

   
Remont, budowa i przebudowa dróg nieutwardzonych wraz z towarzyszącą 
infrastrukturą na terenie Gminy Golub-Dobrzyń 

95 000,00 30 000,00 125 000,00  

  
Razem 5 834 269,80 653 475,00 6 487 744,80  

  *Wydatki majątkowe w kwocie: 6 615 941,58 zł  

    Zadania inwestycyjne w kwocie: 6 487 744,80 zł 

    Różnica w kwocie  - 128 196,78 zł stanowi:  

    - 85 000,00 zł – kwota zwiększenia udziałów do spółki z o.o. „Ekolog” (Dział 900 rozdział 90002 par. 601), 

    - 6 000,00 zł – wpłata na fundusz celowy – Fundusz Wsparcia Policji (Dział 754 rozdział 75405 par. 617), 

    - 10 000,00 zł – Zwroty płatności pobranych w nadmiernej wysokości (Dział 700 rozdział 70005 par. 666), 

    - 20 714,00 zł dotacja dla Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego (Dział 600 rozdział 60014 par. 6300), 

    - 6 482,78 zł – dotacja dla Gminy Miasto Golub-Dobrzyń (Dział 750 rozdział 75023 par. 6300). 
 

 

  

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII.150.2020

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 12 października 2020 r.

Id: 646162F4-0BEB-4D66-B1F9-A146B1475AAD. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Golub-Dobrzyń w 2020 roku  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Dotacje udzielane 
dla jednostek z 

sektora finansów 
publicznych (w zł) 

Dotacje dla 
jednostek z poza 
sektora finansów 
publicznych (w zł) 

Suma kolumn 5+6 

1 2 3 4 5 6 7 
010 01010 6230 Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

dotyczących budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków przez jednostki nie zaliczane do sektora 

finansów publicznych 

- 10 000,00 10 000,00 

600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną dla 

Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego – „Remont drogi 

powiatowej nr 2114C Gałczewko-Golub-Dobrzyń na 

odcinku od km 7+750 do km 10+174” 

+20 714,00 - 20 714,00 

720 72095 2719 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

6 270,52 - 6270,52 

720 72095 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

2 004,30 - 2 004,30 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII.150.2020

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 12 października 2020 r.

Id: 646162F4-0BEB-4D66-B1F9-A146B1475AAD. Podpisany Strona 1



720 72095 6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

353,70 - 353,70 

750 75023 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną dla 

Gminy Miasta Golub - Dobrzyń – „Dostosowanie 

toalety ogólnodostępnej do potrzeb osób 

niepełnosprawnych” 

+6 482,78 - 6 482,78 

754 75412 6230 Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów zakupów 

inwestycyjnych przez OSP Nowogród 

- 5 000,00 5 000,00 

754 75412 6230 Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów zakupów 

inwestycyjnych przez OSP Wrocki 

- 9 000,00 9 000,00 

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

- 200 000,00 200 000,00 

801 80103 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

- 105 000,00 105 000,00 

801 80104 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

75 000,00 - 75 000,00 

801 80105 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

- 1 114 346,00 1 114 346,00 

801 80106 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

11 000,00 - 11 000,00 

801 80106 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

- 42 173,00 42 173,00 

851 85111 6230 Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie 

zakupów inwestycyjnych dla Szpitala Powiatowego w 

Golubiu-Dobrzyniu 

- 50 000,00 50 000,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

225 000,00 - 225 000,00 

Id: 646162F4-0BEB-4D66-B1F9-A146B1475AAD. Podpisany Strona 2



926 92695 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie  zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

- 50 000,00 50 000,00 

SUMA 346 825,30 1 585 519,00 1 932 344,30 

 

 

Id: 646162F4-0BEB-4D66-B1F9-A146B1475AAD. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Uchwałą w sprawie zmian budżetu na 2020 rok w dniu 12 października 2020 r. wprowadzono zmiany
polegające na:

1.Dochody:

- Dział 600 Rozdział 60016 - Zwiększono plan o kwotę: 616 710,00 zł – środki z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych (FIL)

2.Wydatki:

- Dział 600 Rozdział 60016 - Dokonano zwiększenia planu o kwotę: 616 710,00 zł na realizację
inwestycji pn. „Przebudowa dróg gminnych” o środki pozyskane z Funduszu Inwestycji Lokalnych

- Dział 600 Rozdział 60014 – dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy jst. – dotacja dla
Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na zadanie p.n.: „Remont drogi powiatowej nr 2114C Gałczewko-Golub-
Dobrzyń na odcinku od km 7+750 do km 10+174”

- Dział 750 Rozdział 75023 – zwiększono plan o kwotę: 6 482,78 zł dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną miedzy jst. – dotacja dla Gminy Miasta Golub-Dobrzyń na zadanie: „Dostosowanie
toalety ogólnodostępnej do potrzeb osób niepełnosprawnych”

Dokonano przeniesień planowanych kwot wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami oraz
zmieniono limity na zadania inwestycyjne.

Id: 646162F4-0BEB-4D66-B1F9-A146B1475AAD. Podpisany Strona 1


		2020-10-11T22:00:00+0000
	Polska
	Artur Kaszyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




